2021 年 5 月 12 日

各  位

組織変更および役員の異動に関するお知らせ

本日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更、役員の異動に関する決議および内定を

行いましたのでお知らせいたします。

記

１． 組織の改正（2021 年 5 月 12 日付）

＜改正点＞

事業開発部を組織上なくし、その機能を各事業部に継承する。

＜組織変更の目的＞

よりお客様に近い目線での新製品開発や新需要分野への進出を目指すため。

２.取締役（監査等委員である取締役を除く）の異動の決定（2021 年 5 月 12 日付）

氏 名 新任 現任

高田 圭二 取締役（後記４．） 取締役事業開発部長

３．取締役（監査等委員である取締役を除く）の異動の内定

新任予定取締役（2021 年 6 月 24 日開催予定の定時株主総会において選任予定）

氏 名 新任 現任

宮地 郁夫
取締役

段ボール事業部副事業部長
（常勤）取締役 監査等委員（社外）

会 社 名 大 石 産 業 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 久継 雅夫

コード番号 ３９４３ 福証

本社所在地 北九州市八幡東区桃園 2-7-1

問 合 せ 先 専務取締役     田中 英雄

電話   093－661－6511

４.監査等委員である取締役の異動の内定

（１）新任予定取締役（2021 年 6 月 24 日開催予定の定時株主総会において選任予定）

氏 名 新任 現任

高田 圭二 （常勤）取締役 監査等委員 取締役事業開発部長

竹尾 祐幸 取締役 監査等委員（社外）
株式会社西日本シティ銀行

取締役専務執行役員

（２）退任予定取締役

氏 名 現任 摘要

宮地 郁夫 （常勤）取締役 監査等委員（社外） －

川本 惣一 取締役 監査等委員（社外）
現 株式会社西日本シティ銀行

代表取締役副頭取

５．組織図

＜2021 年 5 月 12 日付け＞

以 上